SỞ GD & ĐT TỈNH ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  21/TB – THPT LTV Đăk Song, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5 năm 2024

Căn cứ công văn số: 743/SGDĐT-VP ngày 16/4/2024 của Sở GD&ĐT tỉnh

Đắk Nông về việc đảm bảo an ninh trật tự, tổ chức trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ

giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ 30/4, 01/5.

Thực hiện kết luận Hội nghị giao ban ngày 16/4/2024, Trường THPT Lương

Thế Vinh thông báo lịch nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5 đối với

CBGVNV và học sinh như sau:

1. Nghỉ lễ

1.1. Giỗ Tổ Hùng Vương:

Thời gian nghỉ: Một (01) ngày 18/4/2024 (ngày 10/3 al)

1.2. Ngày giải phóng Miền Nam, thống nhất đất nước và Quốc tế lao động:

Thời gian nghỉ: Bốn (04) ngày, từ ngày 28/4/2024  đến hết ngày 01/5/2024

(Nhà trường tổ chức giảng dạy và học tập bù ngày 29/4 vào tuần 32)

2. Yêu cầu

+ Thực hiện nghiêm túc các quy định của pháp luật, đặc biệt là các quy định về

An toàn giao thông.

+ Thực hiện nghiêm chỉnh các quy định về phòng chống dịch bệnh.

+ Trở lại làm việc và học tập tại Trường theo lịch trên (không nghỉ thêm)

2) Tổ chức thực hiện:

+ Giáo viên chủ nhiệm thông báo học sinh lớp biết để thực hiện; đồng thời

quán triệt học sinh thực hiện nghiêm túc các quy định của pháp luật, đặc biệt là các

quy định về An toàn giao thông và quy định về phòng chống dịch bệnh; an ninh trật

tự.

+ Các đồng chí được phân công trực đơn vị thực hiện nghiêm túc theo quy

định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bảo Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T07:55:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Bảo Ngọc<ngoctb.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!